

明治村 人力車弁当(味噌カツ)

*アレルギーは特定原材料等27品目についてのみの表示となります

| No | 献立名 | 材料 | 使用量/1人 | アレルゲン | 備考 |
|---------|------|---------------------|--------|--------------|---|
| | 味噌カツ | ロースとんかつ(100g) | 1枚 | 小麦・大豆・豚肉 | |
| | | キャベツ(生) | 15g | | |
| | | プチトマト | 1個 | | |
| | | 一食用味噌(5g) | 1個 | 大豆・ごま | |
| | | 大豆白絞油(揚げ油) | 2.6g | 大豆 | |
| オレンジ | | オレンジ(生)*カット単位200g/個 | 1/8個 | オレンジ | |
| | | 紙ケース6F | 1個 | | |
| 炊き合わせ | | 精進がんも10g | 1個 | 小麦・大豆・ごま | |
| | | (子)竹の子水煮 トップカット | 30g | | |
| | | 人参(生) | 10g | | |
| | | 里芋S(15g) | 1個 | | |
| | | 鰹だしの素 | 0.3g | | |
| | | 濃い口しょうゆ | 3g | 小麦・大豆 | |
| | | 砂糖(上白) | 2g | | |
| みりん | 1g | | | | |
| 玉子焼き | | 厚焼玉子(500g)20カット | 1切 | 卵・小麦・大豆 | ※コンタミネーション有(乳・えび・かに・いか・さば・鶏肉・豚肉・牛肉・もも・りんご・ごま) |
| | | | | | |
| 肉団子 | | 肉団子(15g) | 2個 | 卵・乳・小麦・大豆・鶏肉 | |
| | | 濃い口しょうゆ | 5g | 小麦・大豆 | |
| | | 砂糖(上白) | 3g | | |
| | | 大根葉の炒め煮 | 10g | 小麦・大豆・ごま | |
| マカロニサラダ | | マカロニサラダ | 30g | 卵・小麦・大豆 | |
| | | スライス蒲鉾(320g)50カット | 1枚 | 卵・小麦・大豆 | |
| | | 朝顔大6号アルミケース | 1個 | | |
| 漬物 | | さくら漬(大根) | 10g | 大豆 | |
| ご飯 | | 精白米 | 90g | | |
| | | ゆかり粉 | 0.1g | | |